Ente Pablico:

Estado Analitico del Activo
Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2018
(Pesos)
UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE MINERAL DE LA REFORMA, HIDALGO

Concepto

Saldo Inicial Cargos del Periodo Abonos del Periodo
1 2 3

Saldo Final

Variacion del Periodo

ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efective o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

TOTAL DEL ACTIVO

2,402,996 23,736,768 24,724,394
2,402,996 16,970,231 17,968,951
0 6,766,536 6,765,443

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0
3,419,792 0 0
0 0 0

0 0 0

0 0 0
3,983,938 0 0
153,172 0 0
-717,318 0 0
0 0 0

0 0 0

0 0 0
5,822,788 23,736,768 24,724,394

4=(142-3)

1,415,370

1,414,277
1,093
0

o o o o

3,419,792

0

0

0
3,983,938
153,172
-717.,318
0

0

0

4,835,162

(4

.;:

-987,626

-988,719
1,093
0

o o o o

o

O O O o o o o o o

-987,626

7
e _
7 ...\\//,f

Bajo protesta de decir verdad declaramos gle los m.\mnmaom Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor
£

E—

Igadillo

L.C. ,ddan Carlos Martinez Osorio
Jefe del Departamento de Recursos Financieros




