Estado Analítico del Activo Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2018

(Pesos)

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE MINERAL DE LA REFORMA, HIDALGO

Ente Público:

-987,626	4,835,162	24,724,394	23,736,768	5,822,788	TOTAL DEL ACTIVO
0	0	0	0	0	Otros Activos no Circulantes
0	0	0	0	0	Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
0	0	0	0	0	Activos Diferidos
0	-717,318	0	0	-717,318	Depreciación, Deterioro y Amortización Acumulada de Bienes
0	153,172	0	0	153,172	Activos Intangibles
0	3,983,938	0	0	3,983,938	Bienes Muebles
0	0	0	0	0	Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
0	0	0	0	0	Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
0	0	0	0	0	Inversiones Financieras a Largo Plazo
0	3,419,792	0	0	3,419,792	Activo No Circulante
4			,	Ti.	
0	0	0	0	0	Otros Activos Circulantes
0	0	0	0	0	Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
0	0	0	0	0	Almacenes
0	0	0	0	0	Inventarios
0	0	0	0	0	Derechos a Recibir Bienes o Servicios
1,093	1,093	6,765,443	6,766,536	0	Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
-988,719	1,414,277	17,958,951	16,970,231	2,402,996	Efectivo y Equivalentes
-987,626	1,415,370	24,724,394	23,736,768	2,402,996	Activo Circulante
					ACTIVO
Variación del Periodo (4-1)	Saldo Final 4 =(1+2-3)	Abonos del Periodo 3	Cargos del Periodo 2	Saldo Inicial 1	Concepto

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

Mtro.Victor-Mandel del Villar Delgadillo Rector

mugher

L.C. الله Carlos Martínez Osorio Jefe del Départamento de Recursos Financieros

> L.C. María de Lourdes García Gómez Directore de Administración y Finanzas